



Łódź, dnia 16.05.2023 r.

ZIM-DZ.2620.18.2023

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Budowa oświetlenia na terenie Miasta Łodzi w systemie zaprojektuj i wybuduj – 5 części**”

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich informuje, że w ww. postępowaniu został do Zamawiającego złożony wniosek¹ dotyczący treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1 (Zestaw 1):

Czy dla części 1 zamówienia - Budowa oświetlenia drogowego na ul. Plonowej – Zamawiający posiada Warunki Przyłączenia wydane przez PGE Dystrybucja? Zgonie z opisem zawartym w PFU: Miejsce zasilania projektowanego oświetlenia: istniejący słup sieci oświetleniowej PGE na ul. Plonowej.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie posiada Warunków Przyłączenia PGE dla Części 1 zamówienia (ul. Plonowa).

Pytanie 2 (Zestaw 1):

Dla części 3 zamówienia - Budowa oświetlenia drogowego na ul. Barona Henryka „Smukłego” – Zamawiający w PFU zawarł uwagę: **Z uwagi na zabytkowy charakter terenu dokumentację projektową (w szczególności typ słupów, wysięgników i opraw) należy uzgodnić z właściwym Konserwatorem Zabytków.** Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy przedmiotowa inwestycja znajduje się na terenie obiektu lub obszaru wpisanego do Rejestru Zabytków?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że zakres Części 3 zamówienia (ul. Barona Henryka „Smukłego”) znajduje się na obszarze wpisanym do Rejestru Zabytków.

Pytanie 3 (Zestaw 1):

Czy dla części 3 zamówienia - Budowa oświetlenia drogowego na ul. Barona Henryka „Smukłego” – słup wskazany w PFU jako miejsce zasilania projektowanego oświetlenia jest

¹ Zachowano oryginalną pisownię zapytania.



własnością Miasta Łódź czy PGE Dystrybucja? Jeżeli jest własnością PGE, to czy Zamawiający posiada Warunki Przyłączenia wydane przez PGE Dystrybucja?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że wskazany słup jest własnością PGE. Zamawiający nie posiada Warunków Przyłączenia PGE dla Części 3 zamówienia (ul. Barona Henryka „Smukłego”).

Pytanie 4 (Zestaw 1):

Czy dla części 4 zamówienia - Budowa oświetlenia drogowego na ul. Taborowej – słup wskazany w PFU jako miejsce zasilania projektowanego oświetlenia jest własnością Miasta Łódź czy PGE Dystrybucja? Jeżeli jest własnością PGE, to czy Zamawiający posiada Warunki Przyłączenia wydane przez PGE Dystrybucja?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że wskazany słup jest własnością PGE. Zamawiający nie posiada Warunków Przyłączenia PGE dla Części 4 zamówienia (ul. Taborowa).

Pytanie 5 (Zestaw 1):

Dla części 5 zamówienia - Budowa oświetlenia w Parku Julianowskim – Zamawiający w PFU zawarł uwagę: **Z uwagi na zabytkowy charakter terenu dokumentację projektową (w szczególności typ słupów, wysięgników i opraw) należy uzgodnić z właściwym Konserwatorem Zabytków.** Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy przedmiotowa inwestycja znajduje się na terenie obiektu lub obszaru wpisanego do Rejestru Zabytków?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że zakres Części 5 zamówienia (Park Julianowski) znajduje się na obszarze wpisanym do Rejestru Zabytków.

Pytanie 6 (Zestaw 1):

Prosimy o wskazanie miejsca zasilania projektowanego oświetlenia dla części 3 zamówienia5 zamówienia - Budowa oświetlenia w Parku Julianowskim – oraz określenie czy miejsce zasilania projektowanego oświetlenia jest własnością Miasta Łódź czy PGE Dystrybucja? Jeżeli jest własnością PGE, to czy Zamawiający posiada Warunki Przyłączenia wydane przez PGE Dystrybucja?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że projektowane oświetlenie należy podłączyć do istniejącej rozdzielni głównej zlokalizowanej w budynku amfiteatru, którą należy doposażyć w pole odpływowe dla zabezpieczenia kabla zasilającego rozdzielnię oświetlenia alejek. Rozdzielnia główna stanowi własność Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi.

Pytanie 7 (Zestaw 1):

Czy inwestycje objęte zamówieniem – dotyczy wszystkim części – zlokalizowane są na terenach objętych Miejsowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że:

Część 1 - ul. Plonowa – zlokalizowana jest na terenach nieobjętych Planem Zagospodarowania Przestrzennego,

Część 2 - ul. Astronautów – zlokalizowana jest na terenach nieobjętych Planem Zagospodarowania Przestrzennego,

Część 3 - ul. Barona Henryka „Smukłego” – zlokalizowana jest na terenach objętych Planem Zagospodarowania Przestrzennego,



Część 4 - ul. Taborowa – zlokalizowana jest na terenach nieobjętych Planem Zagospodarowania Przestrzennego,
Część 5 - Park Julianowski – zlokalizowana jest na terenach objętych Planem Zagospodarowania Przestrzennego.

Pytanie 8 (Zestaw 1):

Dla części 3 zamówienia - Budowa oświetlenia drogowego na ul. Barona Henryka „Smukłego” – Zamawiający w PFU przedstawił fotografię prawdopodobnego wyglądu słupa. Według rozeznania Wykonawcy obecnie nie są produkowane słupy o tożsamym wyglądzie. Prosimy o jednoznaczną deklarację Zamawiającego, że dopuści do zastosowania słupy dostępne powszechnie na rynku o możliwie najbardziej zbliżonej stylistyce do słupa zaprezentowanego w PFU.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Przedstawiony w PFU wygląd słupa jest wyglądem prawdopodobnym. Ostateczną decyzję o dopuszczeniu słupa do zastosowania podejmie Konserwator Zabytków. Zamawiający zaakceptuje taką stylistykę słupa, jaką wskaże Konserwator Zabytków.

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/14249,Budowa-oswietlenia-na-terenie-Miasta-Lodzi-w-systemie-zaprojektuj-i-wybuduj-5-cz.html>

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści powyższych wyjaśnień treści SWZ.

**DYREKTOR
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH
/podpis nieczytelny/
Agnieszka Kowalewska-Wójcik**

Sprawę prowadzi:
Magdalena Filipczak
Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych,
tel. 42 272 64 62

